GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 325-3/2016 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 186-3/2016 – SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto em decisão
proferida em processo judicial e no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO,
torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 003 DO RESULTADO FINAL –
SOLDADO BOMBEIRO - EDITAL nº. 186-3/2016, que passará a vigorá com os acréscimos no Anexo I deste
Edital.

As demais disposições continuam inalteradas.

São Luís, 01 de julho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I

(EDITAL 325-3/2016)

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO

251093669 Raynná Cristine Matos Silva 15,5855 1 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251095029 Larissa Fernanda Souza Noto Do
Amaral(*) 15,3153 2 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -

FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251072529 Monica Larissa Castro Lopes 15,2901 3 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251025571 Raissa Andrêssa Pereira Ferreira 15,2603 4 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251090092 Raquel Pinto Alves 14,9349 5 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251057884 Nilana Do Nascimento Menezes 14,6045 6 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251017321 Alyni Sebastiany Mendes Dutra 14,3103 7 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251005298 Rayane Meneses Da Silva 14,2972 8 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251091970 Aline Sousa Nunes 13,4414 9 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251031909 Sara Manuela Cavalcante Guedes 13,4173 10 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251068243 Williana Pacheco Mochel 13,2877 11 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251062942 Fabrynne Mota Pinheiro 13,2734 12 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251075023 Asteliene Soares Milles 13,2039 13 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251031453 Ericka Nayelle Rocha Mourão 13,1277 14 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251051563 Camila Maria Magalhaes Barros(*) 13,0979 15 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251083156 Glaucea Milena Scrivener De Sena 13,0705 16 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251000172 Fabíola Ferreira Serra(*) 13,0629 17 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251094259 Milena Campos Matos 13,0347 18 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251058514 Jadna Matos Costa Cardoso(*) 12,9996 19 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251051675 Carolina Viegas Lima(*) 12,7217 20 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251050152 Jandira Karine Diniz Lima 12,6701 21 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251022582 Crislene Samineses Araujo(*) 12,6132 22 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251000377 Eliziane Ramos Tavares 12,4566 23 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251006952 Dayane Patricia Freitas 12,3417 24 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE -
FEMININO/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

(*) SUBJUDICE